
S V A Z E K  O B C Í  M I K R O R E G I O N  O B C Í 
P A M Á T K O V É  Z Ó N Y  1 8 6 6  

 

 

VÝZVA K     PODÁNÍ NABÍDKY A K     PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 

 

Veřejná zakázka Vydávání Zpravodaje Mikroregionu obcí památkové zóny 
1866 

 

 

  

  

Zadavatel:

Svazek obcí Mikroregion obcí památkové zóny 1866

Všestary 35

503 12 Všestary

IČO: 70955280

Zastoupený: Janou Kuthanovou (předsedkyní svazku)

Č P . 3 5  •  V Š E S T A R Y  •  5 0 3 1 2  -  P H O N E :  7 2 4 1 8 6 8 2 5  • I Č O  7 0 9 5 5 2 8 0
E - M A I L : o u @ h o r i n e v e s . c z •  w w w . o p z 1 8 6 6 . c z



 

 

1)    Identifikační údaje zadavatele

 

Zadavatel:

Název/obchodní firma: Svazek obcí Mikroregion obcí památkové zóny 1866

Adresa sídla: Všestary 35, 503 12

IČ: 70955280

Osoby oprávněné za zadavatele jednat: Jana Kuthanová – předsedkyně svazku 

Kontaktní osoby: Jana Kuthanová

Telefon: +420 724 186 825

E-mail: ou@horineves.cz

 

2)    Vymezení obsahu zakázky

Grafické zpracování, tisk a distribuce zpravodaje

 

Zpravodaj Svazku obcí Mikroregionu obcí památkové zóny 1866

Formát: A5

Rozsah: průměrně 32 stran + 4 strany obálka 

Barevnost vnitřní strany: 1/1

Barevnost obálka:  4/4

Papír vnitřní strany: 80 g ofset

Papír obálka: 135 g LK

Náklad: 1670 ks



Počet vydání ročně: 4 

(za dny vydání jsou považovány 1. leden, 1. duben, 1. červenec a 1. říjen)

 

Členové  svazku  dodají  podklady  v rozsahu  textový  soubor  a  fotografie  do  15.  dne  měsíce 
předcházejícího termínu vydání, do 7 dnů po redakční uzávěrce  předloží zhotovitel redakční radě návrh 
zpravodaje  ke  schválení.  V případě,  že  podklady  jsou  dodány  opožděně,  posouvají  se  termíny 
předložení návrhu a den vydání v rozsahu zpoždění. Do zpoždění jsou připočteny státní svátky.

 

Po vydání zpravodaje dodavatel zajistí rozvoz zpravodajů do obcí svazku dle dodaného seznamu a 
zaslání povinných výtisků (evidence periodického tisku). 

V současné  době  je  zpravodaj  registrován  u  MK  ČR  od  roku 2006  na  současného  vydavatele. 
Součástí zakázky je vypořádání práv, či případná nová registrace.

Ve zpravodaji je možné využít možnost placené inzerce, výnos z inzerce se odečítá z celkové ceny 
zakázky.

 

3)    Doba a místo plnění zakázky

 

předpokládaný termín zahájení:        1. 1. 2012                   

termín dokončení:                              průběžně                    

místo plnění: sídlo svazku – Všestary 35, 503 12

 

4)        Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče

 

Uchazeč,  který  podá  nabídku,  je  povinen  prokázat  splnění  kvalifikace  v rozsahu  a  způsobem 
vymezeným v této části výzvy. 

 

Veškeré  požadované doklady prokazující  splnění  kvalifikace  předkládá dodavatel  v  prosté kopii. 
Uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva, je povinen před uzavřením smlouvy předložit originály 
nebo úředně ověřené kopie dokladů.

 

Ke splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel doloží následující dokumenty:



-         oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu plnění zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

-         výpis z obchodního rejstříku (výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů)

-         reference  od  alespoň  3  zákazníků  dodavatele  na  podobnou  zakázku  (referenční 
dopisy s kontaktní osobou)

Dodavatel,  který  nesplní  kvalifikaci  v požadovaném  rozsahu,  bude  vyloučen  z hodnocení 
nabídek!

 

5)        Obchodní a platební podmínky     

 

Specifické  podmínky  uvedené  v této  výzvě,  včetně  jejích  příloh,  musí  být  obsaženy  v návrhu 
smlouvy předkládaném uchazečem v rámci jeho nabídky. Návrh smlouvy musí být v souladu s těmito 
obchodními podmínkami (včetně platebních).  Případný nesoulad bude zadavatelem posuzován jako 
nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva na dobu neurčitou. 

 

6)        Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

                                                                               

Uchazeč ve své nabídce uvede cenu zakázky dle následující specifikace:

 

V ceně je kalkulována sazba,  předtisková příprava,  grafická úprava,  úprava dodaných fotografií, 
tisk, výroba brožury, zaslání povinných výtisků (evidence periodického tisku), distribuce zpravodaje, 
registrace zpravodaje dle specifikace v bodu č. 2 této výzvy. 

              

Nabídková cena musí zahrnout celou zakázku jak je popsána v této výzvě. 

            

 

7)          Obsah a způsob zpracování nabídky 

 

Nabídka bude předložena v jednom originále, v písemné formě, v českém jazyce a bude obsahovat 
části  uvedené  v této  kapitole. Všechny  listy  nabídky  budou  číslovány  nepřerušovanou  vzestupnou 



řadou čísel a musí být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. Jako příloha 
nabídky budou vzorky tiskovin zhotovené uchazečem. 

 

Návrh smlouvy musí  po obsahové stránce bezvýhradně odpovídat  zadávacím podmínkám této 
výzvy a obsahu nabídky uchazeče. 

 

Pokud návrh nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, může 
být tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky z hodnocení.

                           

Návrh smlouvy nesmí v žádné části obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s podmínkami 
uvedenými v této výzvě, a které by znevýhodňovalo zadavatele.  

 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla strukturována následujícím způsobem:

o     identifikační  údaje  dodavatele:  jméno/název,  sídlo/místo  podnikání,  kontaktní 
adresa, IČ, DIČ, bylo-li  přiděleno, telefon, e-mail,  osoba oprávněná jednat jménem dodavatele 
(statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu

o     doklady osvědčující splnění kvalifikačních předpokladů

o     nabídková cena (zpracovaná dle čl. 6 výzvy) podepsaná osobou oprávněnou jednat 
jménem, či za dodavatele

o     návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

o     grafický návrh titulní strany a vnitřní strany zpravodaje

o     vzorky tiskovin (minimálně 3, maximálně 5)

 

Upozornění:

Návrh smlouvy, příp. další dokumenty, nevylučuje-li to povaha věci, musí být podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě 
plné moci (nebo jiného dokumentu), musí být součástí nabídky též předmětné pověření.

   

8)      Hodnotící kritéria

             Základním kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky. 

 

Nabídky budou hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií:



a) Celková nabídková cena včetně DPH                                                              60 %

b) Kvalita zpracování grafického návrhu                                                            20 %

c) Kvalita vzorků                                                                                                  20 %

 

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka uchazeče na základě níže uvedeného postupu.

 

Nabídky budou ohodnoceny na stupnici 0 -100 bodů.

Nabídka,  která je  v daném dílčím kritériu nejvýhodnější,  obdrží za toto počet  bodů odpovídající 
procentuálnímu  vyjádření  váhy  daného  kritéria.  Ostatní  nabídky  získají  takové  bodové  ohodnocení, 
které vyjadřuje míru splnění  daného dílčího kritéria ve vztahu k nejvýhodnější  nabídce a celkovému 
počtu podaných nabídek, které jsou hodnoceny. 

U každé nabídky budou sečteny body za jednotlivá dílčí kritéria a vítězí nabídka s nejvyšším počtem 
bodů.
 

9)     Lhůta a místo pro podávání nabídek

 

Nabídky se podávají výlučně doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb v uzavřených 

obálkách  označených  názvem  veřejné  zakázky  „NABÍDKA  –  neotvírat  – „Vydávání  Zpravodaje 
Mikroregionu  obcí  památkové  zóny  1866“ opatřených  na  uzavření  razítkem,  případně 
podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li  právnickou osobou. Dále bude 
uvedena na obálce adresa uchazeče, na níž je možno zaslat oznámení o výsledku. 

                   

Nabídky budou přijímány do 30. 11. 2011 na adrese:

Obecní úřad Hořiněves

Hořiněves čp.73

503 06 Hořiněves

                   

Pro určení,  kdy byla nabídka zadavateli  doručena,  je za okamžik  předání  považováno převzetí 
zásilky adresátem, nikoliv datum odeslání nabídky.  

10)    Další informace a podmínky

 

 

o       Nabídky mohou být podávány pouze v českém jazyce.



 

o      Nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

o       Uchazeč  je  seznámen  s tím,  že  účastí  v  zadávacím řízení  mu  nevzniká  právo  na 
jakoukoli úhradu výdajů spojených s účastí v zadávacím řízení, se zpracováním a podáním nabídky.

 

o      Zadavatel si vyhrazuje právo:

       požadovat  od  uchazečů doplňující  informace,  ověřit  si  skutečnosti  uvedené 
v nabídce, či vyjasnit si informace uvedené v nabídce

       zrušit nebo změnit podmínky tohoto zadávacího řízení 

 

o       Tato výzva včetně jejích příloh je zároveň zadávací dokumentací. Kontaktní osoba 
uvedená v čl. 1 výzvy poskytne odpovědi na dotazy uchazečů. 

 

SEZNAM PŘÍLOH:

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 10. 10. 2011

 

 

 

 

                                                                                            …………………………………………

                                                                                              za zadavatele

                                                                                              Jana Kuthanová

                                                                                              předseda svazku

 




